
Cinquième Rapide de Morlaix

Nr  Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club

1  ANDRE Marine 1810 F Sen FRA BRE USAM Echiquier Brestois

2  BACON Bruno 1750 F Sen FRA BRE Emeraude Echecs

3  BARADAT Basile 1560 N Min FRA BRE USAM Echiquier Brestois

4  BENARD Serge 1570 F Sen FRA BRE Echiquier du Léon - Lesneven

5  BODENEZ Vincent 2250 F Sen FRA BRE Echiquier Quimpérois

6  BODY Malcolm 1790 F Vet ENG BRE Diagonale - Plourin les Morlaix

7  BOULKSIBAT Mounir 1600 F Sen FRA BRE USAM Echiquier Brestois

8  BOURGES Jerome 2130 F Sen FRA BRE La Tour Brestoise

9  CHACHIACHVILI Mariam 1440 N Ben GEO BRE USAM Echiquier Brestois

10  COLLETER Christian 1820 F Sen FRA BRE Haute Bretagne Echecs

11  COLLIN Jean-Philippe 1930 F Sen FRA BRE Echiquier Quimpérois

12  DELAIRE Eric 1750 F Sen FRA BRE Echiquier Quimpérois

13  DESPRES Xavier 1790 F Sen FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix

14  DODART Guillaume 1860 F Ben FRA BRE Echiquier Gouesnousien

15  DUPUIS Quentin 1640 N Ben FRA BRE USAM Echiquier Brestois

16  DURANT Jean-Francois 1220 E Vet FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor

17  EL HAMDI Aissa 2000 F Sen FRA BRE Le Petit Pion

18  FLOCH Briac 1410 N Min FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix

19  GAC Benjamin 1850 F Jun FRA BRE Echiquier Gouesnousien

20  GAUDE Ronan 1570 N Sen FRA BRE Le Petit Pion

21  GINOVART Axel 2020 F Ben FRA BRE Echiquier Guingampais

22  GINOVART Camille 1370 F Pou FRA BRE Echiquier Guingampais

23  GOURIOU Michel 1260 N Vet FRA BRE Echiquier Quimpérois

24  GUTSCHER Marc-Andre 1960 F Sen FRA BRE USAM Echiquier Brestois

25  HAVELKA Georges 1810 F Vet FRA BRE Echiquier Gouesnousien

26  HERRY Jean 1460 F Vet FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor

27  JOURDREN Kevin 1790 F Jun FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix

28  KERBAOL Jacques 1670 F Vet FRA BRE Echiquier Gouesnousien

29  KLINGELHOEFER Felix 1470 N Min FRA BRE USAM Echiquier Brestois

30  LE BIHAN Baptiste 1510 F Jun FRA BRE Echiquier Gouesnousien

31  LE GROS Cedric 1980 F Sen FRA BRE USAM Echiquier Brestois

32  LE HENAFF Jean Yves 1399 E Sen FRA BRE Club d'Echecs de Plougastel

33  LE LOARER Herve 1650 F Vet FRA BRE Echiquier du Léon - Lesneven

34  LE PENNEC Herve 1910 F Sen FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor

35  LEGAY Franck 1360 E Sen FRA BRE Echiquier du Pays de Landerneau

36  LIAUZU Serge 1490 F Vet FRA BRE Echiquier Gouesnousien

37  OTTL Eric 1680 F Sen FRA BRE USAM Echiquier Brestois

38  PRIMAULT Loic 1640 F Sen FRA BRE Emeraude Echecs

39  SAENZ Clement 1480 N Min FRA BRE Le Petit Pion

40  SAILLY Olivier 1770 N Sen FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix

41  SCHMOUCHKOVITCH Michel 1930 F Sen FRA BRE USAM Echiquier Brestois

42  SERRALTA Michel 2200 F Sen FRA BRE USAM Echiquier Brestois

43  STEFAN Ivo 1660 F Vet FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix

44  TAHER Sinane 1399 E Sen FRA BRE USAM Echiquier Brestois

45  TALON Joel 1650 F Sen FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix

46  TONNEAU Philippe 1590 E Sen FRA BRE Echiquier du Léon - Lesneven



47  TREGUIER Jacques 1790 F Sen FRA BRE Echiquier du Pays de Landerneau

48  TROUBAT Alexandre 1650 F Pou FRA BRE Echiquier Gouesnousien



Cinquième Rapide de Morlaix

Classement après la ronde 7

Pl  Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Perf. FFE

1  BODENEZ Vincent 2250 Sen FRA BRE Echiquier Quimpérois 7 28,5 2603 2634

2  GUTSCHER Marc-Andre 1960 Sen FRA BRE USAM Echiquier Brestois 5,5 26 2077 2084

3  SERRALTA Michel 2200 Sen FRA BRE USAM Echiquier Brestois 5 30,5 2123 2051

4  BOURGES Jerome 2130 Sen FRA BRE La Tour Brestoise 5 29,5 2086 2073

5  SCHMOUCHKOVITCH Michel 1930 Sen FRA BRE USAM Echiquier Brestois 5 28,5 2069 2086

6  GINOVART Axel 2020 Ben FRA BRE Echiquier Guingampais 5 28,5 2063 2064

7  BODY Malcolm 1790 Vet ENG BRE Diagonale - Plourin les Morlaix 5 23,5 1861 1847

8  COLLIN Jean-Philippe 1930 Sen FRA BRE Echiquier Quimpérois 5 23 1915 1883

9  JOURDREN Kevin 1790 Jun FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix 4,5 26,5 1905 1891

10  LE GROS Cedric 1980 Sen FRA BRE USAM Echiquier Brestois 4,5 26 1917 1904

11  DODART Guillaume 1860 Ben FRA BRE Echiquier Gouesnousien 4,5 24 1833 1826

12  LE BIHAN Baptiste 1510 Jun FRA BRE Echiquier Gouesnousien 4,5 23,5 1847 1937

13  ANDRE Marine 1810 Sen FRA BRE USAM Echiquier Brestois 4,5 22 1756 1749

14  COLLETER Christian 1820 Sen FRA BRE Haute Bretagne Echecs 4,5 19 1694 1641

15  LE PENNEC Herve 1910 Sen FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor 4 27 1838 1838

16  GAC Benjamin 1850 Jun FRA BRE Echiquier Gouesnousien 4 27 1810 1810

17  HAVELKA Georges 1810 Vet FRA BRE Echiquier Gouesnousien 4 24,5 1869 1869

18  DELAIRE Eric 1750 Sen FRA BRE Echiquier Quimpérois 4 23 1734 1742

19  STEFAN Ivo 1660 Vet FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix 4 22,5 1689 1707

20  LE LOARER Herve 1650 Vet FRA BRE Echiquier du Léon - Lesneven 4 21 1731 1763

21  DUPUIS Quentin 1640 Ben FRA BRE USAM Echiquier Brestois 3,5 26 1834 1835

22  BOULKSIBAT Mounir 1600 Sen FRA BRE USAM Echiquier Brestois 3,5 24,5 1794 1938

23  BACON Bruno 1750 Sen FRA BRE Emeraude Echecs 3,5 24 1744 1741

24  TONNEAU Philippe 1590 Sen FRA BRE Echiquier du Léon - Lesneven 3,5 21,5 1597 1515

25  TALON Joel 1650 Sen FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix 3,5 21 1698 1706

26  TREGUIER Jacques 1790 Sen FRA BRE Echiquier du Pays de Landerneau 3,5 21 1631 1603

27  SAILLY Olivier 1770 Sen FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix 3,5 20,5 1583 1512

28  EL HAMDI Aissa 2000 Sen FRA BRE Le Petit Pion 3,5 19,5 1651 1275

29  PRIMAULT Loic 1640 Sen FRA BRE Emeraude Echecs 3 24,5 1713 1704

30  GAUDE Ronan 1570 Sen FRA BRE Le Petit Pion 3 24 1653 1653

31  KLINGELHOEFER Felix 1470 Min FRA BRE USAM Echiquier Brestois 3 24 1601 1610

32  TROUBAT Alexandre 1650 Pou FRA BRE Echiquier Gouesnousien 3 23,5 1689 1685

33  DESPRES Xavier 1790 Sen FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix 3 23,5 1659 1607

34  BARADAT Basile 1560 Min FRA BRE USAM Echiquier Brestois 3 22,5 1668 1668

35  KERBAOL Jacques 1670 Vet FRA BRE Echiquier Gouesnousien 3 19,5 1535 1544

36  BENARD Serge 1570 Sen FRA BRE Echiquier du Léon - Lesneven 3 18,5 1464 1458

37  LIAUZU Serge 1490 Vet FRA BRE Echiquier Gouesnousien 2,5 24 1643 1671

38  FLOCH Briac 1410 Min FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix 2,5 24 1623 1547

39  SAENZ Clement 1480 Min FRA BRE Le Petit Pion 2,5 20,5 1542 1140

40  DURANT Jean-Francois 1220 Vet FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor 2 20,5 1494 1494

41  HERRY Jean 1460 Vet FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor 2 20,5 1420 1420

42  CHACHIACHVILI Mariam 1440 Ben GEO BRE USAM Echiquier Brestois 2 19 1475 1448

43  OTTL Eric 1680 Sen FRA BRE USAM Echiquier Brestois 2 15 1340 1000

44  GINOVART Camille 1370 Pou FRA BRE Echiquier Guingampais 2 14,5 1332 1000

45  LE HENAFF Jean Yves 1399 Sen FRA BRE Club d'Echecs de Plougastel 1,5 18 1175  

46  TAHER Sinane 1399 Sen FRA BRE USAM Echiquier Brestois 1,5 17 1316  

47  GOURIOU Michel 1260 Vet FRA BRE Echiquier Quimpérois 1 17,5 1000 1000

48  LEGAY Franck 1360 Sen FRA BRE Echiquier du Pays de Landerneau 1 17 1248  



Cinquième Rapide de Morlaix

Grille américaine après la ronde 7

Pl  Nom Rapide Cat. Fede Ligue Rd01 Rd02 Rd03 Rd04 Rd05 Rd06 Rd07 Pts Tr. Perf. FFE

1  BODENEZ Vincent 2250 Sen FRA BRE +19B +7N +15B +10N +5B +3N +6B 7 28,5 2603 2634

2  GUTSCHER Marc-Andre 1960 Sen FRA BRE +22B +18N -3B +32N =16B +9N +4N 5,5 26 2077 2084

3  SERRALTA Michel 2200 Sen FRA BRE +20N +33B +2N -4B +11N -1B +12N 5 30,5 2123 2051

4  BOURGES Jerome 2130 Sen FRA BRE +25B +9N +13B +3N -6B +5N -2B 5 29,5 2086 2073

5  SCHMOUCHKOVITCH Michel 1930 Sen FRA BRE +36B +35N +6B +15N -1N -4B +17N 5 28,5 2069 2086

6  GINOVART Axel 2020 Ben FRA BRE +32N +26B -5N +23B +4N +17B -1N 5 28,5 2063 2064

7  BODY Malcolm 1790 Vet ENG BRE +41N -1B -29N +24B +31N +30N +15B 5 23,5 1861 1847

8  COLLIN Jean-Philippe 1930 Sen FRA BRE +24N -23B +21N +18B -9N +33B +16N 5 23 1915 1883

9  JOURDREN Kevin 1790 Jun FRA BRE +38N -4B +24N +30N +8B -2B =11N 4,5 26,5 1905 1891

10  LE GROS Cedric 1980 Sen FRA BRE +29N +27B +23N -1B -17N =16N +22B 4,5 26 1917 1904

11  DODART Guillaume 1860 Ben FRA BRE -34B +39N +19B +21N -3B +18N =9B 4,5 24 1833 1826

12  LE BIHAN Baptiste 1510 Jun FRA BRE -16B =28B +36N +37N +13B +27N -3B 4,5 23,5 1847 1937

13  ANDRE Marine 1810 Sen FRA BRE +39N +34B -4N =38B -12N +21B +26N 4,5 22 1756 1749

14  COLLETER Christian 1820 Sen FRA BRE -37B +31N -32B +25N =21B +38N +27B 4,5 19 1694 1641

15  LE PENNEC Herve 1910 Sen FRA BRE +30N +43B -1N -5B +20N +29B -7N 4 27 1838 1838

16  GAC Benjamin 1850 Jun FRA BRE +12N -21B +20N +29B =2N =10B -8B 4 27 1810 1810

17  HAVELKA Georges 1810 Vet FRA BRE +31B +37N  +22N +10B -6N -5B 4 24,5 1869 1869

18  DELAIRE Eric 1750 Sen FRA BRE +48N -2B +34N -8N +40B -11B +29N 4 23 1734 1742

19  STEFAN Ivo 1660 Vet FRA BRE -1N +41B -11N -31B +34B +40N +35B 4 22,5 1689 1707

20  LE LOARER Herve 1650 Vet FRA BRE -3B +42N -16B +47N -15B +31B +33N 4 21 1731 1763

21  DUPUIS Quentin 1640 Ben FRA BRE +28N +16N -8B -11B =14N -13N +30B 3,5 26 1834 1835

22  BOULKSIBAT Mounir 1600 Sen FRA BRE -2N +48B +33N -17B =26N +28B -10N 3,5 24,5 1794 1938

23  BACON Bruno 1750 Sen FRA BRE +44B +8N -10B -6N -30B +32N =25B 3,5 24 1744 1741

24  TONNEAU Philippe 1590 Sen FRA BRE -8B +44N -9B -7N =39B +46N +38B 3,5 21,5 1597 1515

25  TALON Joel 1650 Sen FRA BRE -4N -38B +28N -14B +41N +42B =23N 3,5 21 1698 1706

26  TREGUIER Jacques 1790 Sen FRA BRE +45B -6N -30B +39N =22B +37N -13B 3,5 21 1631 1603

27  SAILLY Olivier 1770 Sen FRA BRE +46N -10N =37B +40N +38B -12B -14N 3,5 20,5 1583 1512

28  EL HAMDI Aissa 2000 Sen FRA BRE -21B =12N -25B +45B +42N -22N +37B 3,5 19,5 1651 1275

29  PRIMAULT Loic 1640 Sen FRA BRE -10B +46N +7B -16N +35B -15N -18B 3 24,5 1713 1704

30  GAUDE Ronan 1570 Sen FRA BRE -15B +47N +26N -9B +23N -7B -21N 3 24 1653 1653

31  KLINGELHOEFER Felix 1470 Min FRA BRE -17N -14B +46B +19N -7B -20N +40B 3 24 1601 1610

32  TROUBAT Alexandre 1650 Pou FRA BRE -6B +45N +14N -2B -33N -23B +41N 3 23,5 1689 1685

33  DESPRES Xavier 1790 Sen FRA BRE +42B -3N -22B +34N +32B -8N -20B 3 23,5 1659 1607

34  BARADAT Basile 1560 Min FRA BRE +11N -13N -18B -33B -19N +39B +43N 3 22,5 1668 1668

35  KERBAOL Jacques 1670 Vet FRA BRE +40N -5B -38N +41B -29N +36B -19N 3 19,5 1535 1544

36  BENARD Serge 1570 Sen FRA BRE -5N -40B -12B +44N +47B -35N +42B 3 18,5 1464 1458

37  LIAUZU Serge 1490 Vet FRA BRE +14N -17B =27N -12B +43N -26B -28N 2,5 24 1643 1671

38  FLOCH Briac 1410 Min FRA BRE -9B +25N +35B =13N -27N -14B -24N 2,5 24 1623 1547

39  SAENZ Clement 1480 Min FRA BRE -13B -11B +45N -26B =24N -34N +46B 2,5 20,5 1542 1140

40  DURANT Jean-Francois 1220 Vet FRA BRE -35B +36N +43N -27B -18N -19B -31N 2 20,5 1494 1494

41  HERRY Jean 1460 Vet FRA BRE -7B -19N +44B -35N -25B +47N -32B 2 20,5 1420 1420

42  CHACHIACHVILI Mariam 1440 Ben GEO BRE -33N -20B +48N +43B -28B -25N -36N 2 19 1475 1448

43  OTTL Eric 1680 Sen FRA BRE +47B -15N -40B -42N -37B +48N -34B 2 15 1340 1000

44  GINOVART Camille 1370 Pou FRA BRE -23N -24B -41N -36B -48N +45B +47B 2 14,5 1332 1000

45  LE HENAFF Jean Yves 1399 Sen FRA BRE -26N -32B -39B -28N =46B -44N EXE 1,5 18 1175  

46  TAHER Sinane 1399 Sen FRA BRE -27B -29B -31N +48B =45N -24B -39N 1,5 17 1316  

47  GOURIOU Michel 1260 Vet FRA BRE -43N -30B EXE -20B -36N -41B -44N 1 17,5 1000 1000

48  LEGAY Franck 1360 Sen FRA BRE -18B -22N -42B -46N +44B -43B  1 17 1248  



Cinquième Rapide de Morlaix "Jeunes"

Nr  Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club

1  ASQUOET Yoann 799 E Pou FRA BRE Echiquier Gouesnousien

2  AUTRET Iwan 1200 E Pup FRA BRE USAM Echiquier Brestois

3  BROCKLY LEDEME Louis 799 E Pou FRA BRE Echiquier de Plouaret/Vieux Marche/Tregrom

4  BROCKLY LEDEME Samuel 799 E Pou FRA BRE Echiquier de Plouaret/Vieux Marche/Tregrom

5  BROCKLY LEDEME Simon 1440 N Ben FRA BRE Echiquier de Plouaret/Vieux Marche/Tregrom

6  CABIOCH Enzo 800 E Pou FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix

7  CARDINAL Samuel 1600 F Ben FRA BRE Echiquier Gouesnousien

8  CARO Cyril 799 E Ppo FRA BRE Echiquier Trégastel Trégor

9  CASSEAUX Allan 799 E Ppo FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor

10  CRESSWELL Patrick 1390 N Pou FRA BRE Le Petit Pion

11  DECAVE Ewen 800 E Pou FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix

12  DECAVE Gael 1110 N Pou FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix

13  DONVAL Mael 1220 E Pup FRA BRE Le Petit Pion

14  DUMORTIER Matheo 1240 N Pup FRA BRE USAM Echiquier Brestois

15  FEVRIER Yann 1110 N Pup FRA BRE Le Petit Pion

16  GIAMMATTEI Kerran 799 E Pou FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix

17  GIAMMATTEI Loic 999 E Pup FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix

18  GUEGUENIAT Mael 1150 E Pup FRA BRE USAM Echiquier Brestois

19  GUESSASMA Racim 800 E Pup FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix

20  HARWOOD Rose 1160 N Pup FRA BRE Echiquier du Léon - Lesneven

21  JEGOU Gaetan 1300 N Ben FRA BRE Echiquier de Plouaret/Vieux Marche/Tregrom

22  KERSAUSON Thomas 800 E Pup FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix

23  LE FRANCOIS Titouan 1080 E Pup FRA BRE USAM Echiquier Brestois

24  LE HENAFF Alexis 1270 N Pou FRA BRE Club d'Echecs de Plougastel

25  LE HENAFF Mathilde 1100 E Ppo FRA BRE Club d'Echecs de Plougastel

26  LE LAENNEC Goulven 799 E Pou FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor

27  LE MELLOT Killian 1020 E Ppo FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor

28  LE MELLOT Youna 999 E Pup FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor

29  LEFEBVRE Alexandre 1620 F Pup FRA BRE Echiquier Gouesnousien

30  LEFEBVRE Etienne 1340 N Pou FRA BRE Echiquier Gouesnousien

31  LEFEBVRE Matthieu 1530 F Pup FRA BRE Echiquier Gouesnousien

32  LEFEBVRE Sebastien 950 E Ppo FRA BRE Echiquier Gouesnousien

33  LEMARCHAND Justin 1340 E Ppo FRA BRE Echiquier Gouesnousien

34  LEMARCHAND Victor 950 E Pou FRA BRE Echiquier Gouesnousien

35  LOUDIER Hoel 799 E Pou FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor

36  NASSAB Zachary 960 E Ben FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix

37  PAOLUCCI Mael 1310 N Pup FRA BRE USAM Echiquier Brestois

38  PETIT Ambroise 900 E Pou FRA BRE USAM Echiquier Brestois

39  PETIT Leon 1000 E Ppo FRA BRE USAM Echiquier Brestois

40  PIHUIT Robin 1110 E Pup FRA BRE Echiquier du Léon - Lesneven

41  ROONEY Maisie 910 N Pou FRA BRE Le Petit Pion

42  SALAUN Alexandre 850 E Pup FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix

43  SAUV Thibaut 1220 N Pup FRA BRE Echiquier du Léon - Lesneven

44  SIRVENTE Baptiste 799 E Ppo FRA AQU Echiquier Montois

45  TAHER Bilel 900 E Pou FRA BRE USAM Echiquier Brestois

46  VIARD Ethan 880 E Ppo FRA BRE Echiquier Gouesnousien



47  VIARD Matteo 1020 E Pou FRA BRE Echiquier Gouesnousien



Cinquième Rapide de Morlaix "Jeunes"

Classement après la ronde 7

Pl  Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Perf. FFE

1  CARDINAL Samuel 1600 Ben FRA BRE Echiquier Gouesnousien 7 30,5 1972  

2  LEFEBVRE Alexandre 1620 Pup FRA BRE Echiquier Gouesnousien 6 28,5 1648 1663

3  LEFEBVRE Matthieu 1530 Pup FRA BRE Echiquier Gouesnousien 6 28 1597 1676

4  PAOLUCCI Mael 1310 Pup FRA BRE USAM Echiquier Brestois 5 30 1386 1494

5  GUEGUENIAT Mael 1150 Pup FRA BRE USAM Echiquier Brestois 5 27 1378 1501

6  LE HENAFF Alexis 1270 Pou FRA BRE Club d'Echecs de Plougastel 5 26,5 1294 1432

7  HARWOOD Rose 1160 Pup FRA BRE Echiquier du Léon - Lesneven 5 24,5 1270 1429

8  LE FRANCOIS Titouan 1080 Pup FRA BRE USAM Echiquier Brestois 5 23 1282 1370

9  FEVRIER Yann 1110 Pup FRA BRE Le Petit Pion 5 23 1250 1368

10  PIHUIT Robin 1110 Pup FRA BRE Echiquier du Léon - Lesneven 5 21,5 1236 1346

11  DUMORTIER Matheo 1240 Pup FRA BRE USAM Echiquier Brestois 4,5 27,5 1338 1582

12  JEGOU Gaetan 1300 Ben FRA BRE Echiquier de Plouaret/Vieux Marche/Tregrom 4,5 20,5 1097 1251

13  VIARD Matteo 1020 Pou FRA BRE Echiquier Gouesnousien 4 28 1345 1355

14  LEMARCHAND Justin 1340 Ppo FRA BRE Echiquier Gouesnousien 4 27 1131 1274

15  AUTRET Iwan 1200 Pup FRA BRE USAM Echiquier Brestois 4 26,5 1216 1326

16  CARO Cyril 799 Ppo FRA BRE Echiquier Trégastel Trégor 4 26,5 1208 1269

17  LEMARCHAND Victor 950 Pou FRA BRE Echiquier Gouesnousien 4 26 1265 1361

18  CRESSWELL Patrick 1390 Pou FRA BRE Le Petit Pion 4 24 1156 1193

19  DONVAL Mael 1220 Pup FRA BRE Le Petit Pion 4 24 1098 1264

20  LEFEBVRE Etienne 1340 Pou FRA BRE Echiquier Gouesnousien 4 23,5 1132 1229

21  SIRVENTE Baptiste 799 Ppo FRA AQU Echiquier Montois 4 23,5 1062 1170

22  SAUV Thibaut 1220 Pup FRA BRE Echiquier du Léon - Lesneven 4 21 1070 1190

23  LOUDIER Hoel 799 Pou FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor 4 19 1000 1100

24  KERSAUSON Thomas 800 Pup FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix 3,5 26 1106 1195

25  NASSAB Zachary 960 Ben FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix 3,5 22 1055 1165

26  SALAUN Alexandre 850 Pup FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix 3,5 20,5 1000 1100

27  BROCKLY LEDEME Simon 1440 Ben FRA BRE Echiquier de Plouaret/Vieux Marche/Tregrom 3 30 1203 1329

28  BROCKLY LEDEME Louis 799 Pou FRA BRE Echiquier de Plouaret/Vieux Marche/Tregrom 3 23,5 1062 1115

29  LE LAENNEC Goulven 799 Pou FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor 3 22,5 1000 1081

30  LE HENAFF Mathilde 1100 Ppo FRA BRE Club d'Echecs de Plougastel 3 21,5 1019 1093

31  GUESSASMA Racim 800 Pup FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix 3 21,5 1018 1160

32  PETIT Ambroise 900 Pou FRA BRE USAM Echiquier Brestois 3 20 1000 1099

33  LE MELLOT Killian 1020 Ppo FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor 3 19 1000 1027

34  ASQUOET Yoann 799 Pou FRA BRE Echiquier Gouesnousien 3 18,5 1000 1013

35  ROONEY Maisie 910 Pou FRA BRE Le Petit Pion 3 18 1000 1044

36  TAHER Bilel 900 Pou FRA BRE USAM Echiquier Brestois 2,5 20 1000 1000

37  LEFEBVRE Sebastien 950 Ppo FRA BRE Echiquier Gouesnousien 2,5 19 1000 1000

38  VIARD Ethan 880 Ppo FRA BRE Echiquier Gouesnousien 2,5 17,5 1000 1015

39  DECAVE Gael 1110 Pou FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix 2,5 17 1000 1000

40  BROCKLY LEDEME Samuel 799 Pou FRA BRE Echiquier de Plouaret/Vieux Marche/Tregrom 2 22 1000 1000

41  PETIT Leon 1000 Ppo FRA BRE USAM Echiquier Brestois 2 21,5 1000 1000

42  GIAMMATTEI Kerran 799 Pou FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix 2 20,5 1000 1000

43  CASSEAUX Allan 799 Ppo FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor 2 18 1000 1000

44  CABIOCH Enzo 800 Pou FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix 2 16,5 1000 1000

45  GIAMMATTEI Loic 999 Pup FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix 1,5 22 1000 1000

46  DECAVE Ewen 800 Pou FRA BRE Diagonale - Plourin les Morlaix 1 24 1000 1000

47  LE MELLOT Youna 999 Pup FRA BRE Echiquier Tregastel Trégor 1 18 1000 1000



Cinquième Rapide de Morlaix "Jeunes"

Grille américaine après la ronde 7

Pl  Nom Rapide Cat. Fede Ligue Rd01 Rd02 Rd03 Rd04 Rd05 Rd06 Rd07 Pts Tr. Perf. FFE

1  CARDINAL Samuel 1600 Ben FRA BRE +45N +7B +11N +14B +2N +3B +6N 7 30,5 1972  

2  LEFEBVRE Alexandre 1620 Pup FRA BRE +41B +15N +4B +27N -1B +5N +11B 6 28,5 1648 1663

3  LEFEBVRE Matthieu 1530 Pup FRA BRE +47B +5N +19B +13N +27B -1N +4B 6 28 1597 1676

4  PAOLUCCI Mael 1310 Pup FRA BRE +32N +8B -2N +9B +17N +15B -3N 5 30 1386 1494

5  GUEGUENIAT Mael 1150 Pup FRA BRE +34N -3B +31N +18B +14N -2B +17N 5 27 1378 1501

6  LE HENAFF Alexis 1270 Pou FRA BRE +38N -17B +46N +8B +13B +16N -1B 5 26,5 1294 1432

7  HARWOOD Rose 1160 Pup FRA BRE +24B -1N +36B -20N +46B +21N +16B 5 24,5 1270 1429

8  LE FRANCOIS Titouan 1080 Pup FRA BRE +42B -4N +28B -6N +29B +27N +15B 5 23 1282 1370

9  FEVRIER Yann 1110 Pup FRA BRE +40N -18B +29N -4N +28B +13B +14N 5 23 1250 1368

10  PIHUIT Robin 1110 Pup FRA BRE +16B -27N -24B +46N +35B +19N +22N 5 21,5 1236 1346

11  DUMORTIER Matheo 1240 Pup FRA BRE +26B +28N -1B =24N +18B +20N -2N 4,5 27,5 1338 1582

12  JEGOU Gaetan 1300 Ben FRA BRE +36B -13N +33B +30N -16B =25N +24B 4,5 20,5 1097 1251

13  VIARD Matteo 1020 Pou FRA BRE +23B +12B +18N -3B -6N -9N +27B 4 28 1345 1355

14  LEMARCHAND Justin 1340 Ppo FRA BRE +35B +30N +21B -1N -5B +24N -9B 4 27 1131 1274

15  AUTRET Iwan 1200 Pup FRA BRE +31N -2B +40N +21B +20B -4N -8N 4 26,5 1216 1326

16  CARO Cyril 799 Ppo FRA BRE -10N +25B +39N +22B +12N -6B -7N 4 26,5 1208 1269

17  LEMARCHAND Victor 950 Pou FRA BRE +20B +6N -27B +19N -4B +26N -5B 4 26 1265 1361

18  CRESSWELL Patrick 1390 Pou FRA BRE +37B +9N -13B -5N -11N +40B +31N 4 24 1156 1193

19  DONVAL Mael 1220 Pup FRA BRE +44N +29B -3N -17B +32N -10B +25B 4 24 1098 1264

20  LEFEBVRE Etienne 1340 Pou FRA BRE -17N +38B +32N +7B -15N -11B +28N 4 23,5 1132 1229

21  SIRVENTE Baptiste 799 Ppo FRA AQU EXE +22B -14N -15N +41B -7B +30N 4 23,5 1062 1170

22  SAUV Thibaut 1220 Pup FRA BRE +46B -21N +37B -16N +31B +30N -10B 4 21 1070 1190

23  LOUDIER Hoel 799 Pou FRA BRE -13N EXE -30B +36N -25B +37N +33B 4 19 1000 1100

24  KERSAUSON Thomas 800 Pup FRA BRE -7N +45B +10N =11B +26N -14B -12N 3,5 26 1106 1195

25  NASSAB Zachary 960 Ben FRA BRE -27B -16N >42B +34B +23N =12B -19N 3,5 22 1055 1165

26  SALAUN Alexandre 850 Pup FRA BRE -11N =39B >45N +33N -24B -17B +29N 3,5 20,5 1000 1100

27  BROCKLY LEDEME Simon 1440 Ben FRA BRE +25N +10B +17N -2B -3N -8B -13N 3 30 1203 1329

28  BROCKLY LEDEME Louis 799 Pou FRA BRE +39N -11B -8N +47B -9N +38B -20B 3 23,5 1062 1115

29  LE LAENNEC Goulven 799 Pou FRA BRE +33B -19N -9B +39N -8N +36B -26B 3 22,5 1000 1081

30  LE HENAFF Mathilde 1100 Ppo FRA BRE +43N -14B +23N -12B +40N -22B -21B 3 21,5 1019 1093

31  GUESSASMA Racim 800 Pup FRA BRE -15B +47N -5B +41N -22N +32B -18B 3 21,5 1018 1160

32  PETIT Ambroise 900 Pou FRA BRE -4B +42N -20B +43N -19B -31N +40B 3 20 1000 1099

33  LE MELLOT Killian 1020 Ppo FRA BRE -29N +44B -12N -26B +34N +43B -23N 3 19 1000 1027

34  ASQUOET Yoann 799 Pou FRA BRE -5B -37N +35B -25N -33B +41N +42B 3 18,5 1000 1013

35  ROONEY Maisie 910 Pou FRA BRE -14N -40B -34N +42B -10N +44B +43N 3 18 1000 1044

36  TAHER Bilel 900 Pou FRA BRE -12N +43B -7N -23B +45B -29N =37B 2,5 20 1000 1000

37  LEFEBVRE Sebastien 950 Ppo FRA BRE -18N +34B -22N -40B +44N -23B =36N 2,5 19 1000 1000

38  VIARD Ethan 880 Ppo FRA BRE -6B -20N -41B =45N +39B -28N +46B 2,5 17,5 1000 1015

39  DECAVE Gael 1110 Pou FRA BRE -28B =26N -16B -29B -38N +46N +45B 2,5 17 1000 1000

40  BROCKLY LEDEME Samuel 799 Pou FRA BRE -9B +35N -15B +37N -30B -18N -32N 2 22 1000 1000

41  PETIT Leon 1000 Ppo FRA BRE -2N -46B +38N -31B -21N -34B EXE 2 21,5 1000 1000

42  GIAMMATTEI Kerran 799 Pou FRA BRE -8N -32B <25N -35N EXE +47B -34N 2 20,5 1000 1000

43  CASSEAUX Allan 799 Ppo FRA BRE -30B -36N EXE -32B +47N -33N -35B 2 18 1000 1000

44  CABIOCH Enzo 800 Pou FRA BRE -19B -33N <47B EXE -37B -35N +47N 2 16,5 1000 1000

45  GIAMMATTEI Loic 999 Pup FRA BRE -1B -24N <26B =38B -36N EXE -39N 1,5 22 1000 1000

46  DECAVE Ewen 800 Pou FRA BRE -22N +41N -6B -10B -7N -39B -38N 1 24 1000 1000

47  LE MELLOT Youna 999 Pup FRA BRE -3N -31B >44N -28N -43B -42N -44B 1 18 1000 1000


